

別紙様式3(一般競争入札)

令和5年度 後志森林管理署公共工事契約状況

令和6年3月5日

分任支出負担行為担当官
後志森林管理署長 高濱 美樹

| 工事名 | | 施工場所 | | 工事種別 | 工事概要 | 入札方式 |
|-----------------|-------------|--|--|---|-----------------|--------|
| 島牧海岸(永豊・原歌)治山工事 | | 島牧郡島牧村字永豊・江の島・原歌・千走 後志森林管理署 3505・3502・3498・3349林班 | | 治山工事 | 山腹工 3箇所(0.21ha) | 一般競争入札 |
| 予定価格(税抜き) | 調査基準価格(税抜き) | 契約年月日 | | 契約相手方の商号又は名称及び住所 | | |
| 54,227,000 | 48,808,310 | 令和6年3月4日 | | 株式会社 伊関組 代表取締役社長 伊関 寿之 久遠郡せたな町北檜山区北檜山135番地 | | |
| 契約金額(税抜き) | 工事着手の時期 | 工事完成の時期 | | | | |
| 52,800,000 | 令和6年4月 | 令和6年10月 | | | | |

- 予算決算及び会計令(昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。)第73条の規定に基づく競争参加資格別添「入札公告」のとおり
- 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由別紙「競争参加資格確認結果書」(別添1)のとおり
- 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額別紙「入札執行調書」(別添2)のとおり
- 予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳別紙「工事積算内訳書」(別添3)のとおり
- 予決令第91条第2項の規定により総合評価落札方式を実施した場合
 - ・総合評価落札方式を実施した理由及び落札者決定基準 別紙「入札公告」のとおり
 - ・落札理由 開札の結果、落札者決定基準を満たした入札者であったため。

入札執行調書（省略型総合評価落札方式）

| 入札物件番号（第 号） | | | | | 工事名：島牧海岸（永豊・原歌）治山工事 | | | | | | | | |
|--|-------|-------|-------------|-------------|----------------------|----------------|------|----------------------|----|----------------|------|----|--|
| 入札者の商号又は名称 | 技術評価点 | | | | 第 1 回 入 札 | | | | 備考 | 第 2 回 入 札 | | | |
| | 総計 | 標準点 | 施工能力 加算点 | 施工体制 評価点 | 入札価格 (消費税抜き) 円 | 評価値 (点/百万円) | 評価順位 | 入札価格 (消費税抜き) 円 | | 評価値 (点/百万円) | 評価順位 | 備考 | |
| (株)伊関組 | 156.0 | 100.0 | 26.0 | 30.0 | 52,800,000 | 2.954 | 1 | 落札 | | | | | |
| 藤信建設(株) | 153.6 | 100.0 | 23.6 | 30.0 | 53,450,000 | 2.873 | 2 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 注) 上記金額は、入札者が見積もった金額の110分の100に相当する金額である。 | | | | | | | | | | | | | |

| | |
|------------------------|---------------|
| 入札執行月日 | 令和 6年 2月27日 |
| 開札結果は上記の金額のとおり相違ありません。 | |
| 執行官 | 農林水産 技官 高濱 美樹 |
| 立会職員 | 農林水産 技官 藤嶋 辰昇 |
| 確認職員 | 農林水産 技官 藤嶋 辰昇 |

(別添3)

令和 5 年度

積算内訳書

大分類流域 尻別川 支流域 大平川・千走泊川・栄浜地区

工事名 島牧海岸(永豊・原歌)治山工事

施工地 北海道登島牧郡島牧村
後志森林管理署 3505・3498・3501・3349林班

森林管理局 北海道森林管理局
森林管理署 後志森林管理署
事務所名等 本署

本 工 事 費 内 訳 表

工事名 島牧海岸(永豊・原歌)治山工事

後志森林管理署

| 明細No | 区 分 | 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------|-------|----------------|--------|-----|------------|------------|-------------------|
| 1 | 直接工事費 | 第1号雪崩防止柵工(24m) | 24.00 | m | - | 5,515,000 | |
| 2 | | 第2号雪崩防止柵工(32m) | 32.00 | m | - | 7,097,000 | |
| 3 | | 仮設工(永豊) | 1.00 | 式 | - | 3,819,000 | |
| | | 直接工事費計 | | | | 16,431,000 | |
| 10 | 間接工事費 | 共通仮設費 | 1.00 | 式 | - | 2,416,000 | 純工事費 = 18,847,000 |
| 14 | | 現場管理費 | 1.00 | 式 | - | 7,382,000 | |
| | | 間接工事費計 | | | | 9,798,000 | |
| | 工事原価 | | | | 26,229,000 | | |
| 4 | 直接工事費 | 落石防止網工 | 580.00 | m2 | - | 3,829,000 | |
| 5 | | 転石除去工 | 77.90 | m3 | - | 1,096,000 | |
| 6 | | 仮設工(原歌) | 1.00 | 式 | - | 3,372,000 | |
| | | 直接工事費計 | | | | 8,297,000 | |
| 11 | 間接工事費 | 共通仮設費 | 1.00 | 式 | - | 1,466,000 | 純工事費 = 9,763,000 |
| 15 | | 現場管理費 | 1.00 | 式 | - | 4,407,000 | |
| | | 間接工事費計 | | | | 5,873,000 | |
| | 工事原価 | | | | 14,170,000 | | |
| 7 | 直接工事費 | 岩石工 | 84.40 | m3 | - | 1,113,000 | |
| 8 | | 仮設工(江ノ島) | 1.00 | 式 | - | 1,658,000 | |
| | | 直接工事費計 | | | | 2,771,000 | |
| 12 | 間接工事費 | 共通仮設費 | 1.00 | 式 | - | 651,000 | 純工事費 = 3,422,000 |
| 16 | | 現場管理費 | 1.00 | 式 | - | 1,659,000 | |
| | | 間接工事費計 | | | | 2,310,000 | |
| | 工事原価 | | | | 5,081,000 | | |
| 9 | 直接工事費 | 排土工 | 20.00 | m3 | - | 8,000 | |
| | | 直接工事費計 | | | | 8,000 | |
| 13 | 間接工事費 | 共通仮設費 | 1.00 | 式 | - | 1,000 | 純工事費 = 9,000 |

本工事費内訳表

工事名 島牧海岸(永豊・原歌)治山工事

後志森林管理署

| 明細No | 区 分 | 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------------------------|--------|--------|-------|-----|-----|------------|-----|
| 17 | | 現場管理費 | 1.00 | 式 | - | 4,000 | |
| | | 間接工事費計 | | | | 5,000 | |
| | 工事原価 | | | | | 13,000 | |
| 18 | 一般管理費等 | | 1.00 | 式 | - | 8,734,000 | |
| | 工事価格 | | | | | 54,227,000 | |
| - | 消費税相当額 | | 10.00 | % | - | 5,422,700 | |
| | 本工事費計 | | | | | 59,649,700 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 備考:純工事費及び工事原価は支給品費・無償貸付機械評価額を除いた額を掲載。 | | | | | | | |

明 細 表

| 1 | 第1号雪崩防止柵工(24m) | 永豊(3505林班) | | | | | |
|-------|--------------------|--------------|----------------|----------------|---------|-----------------------|-----------|
| コードNo | (構造) | (森林管理署名) | (事務所名) | メインブロック | | サブブロック | |
| | | 後志森林管理署 | 本署 | 函館(豪) | 6 | 島牧村 (フモンナイ川~持田・資老・大平) | 105 |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 71 | [施 工 延 長] | | 24.00 | m | 0 | 0 | |
| 3701 | 端部スパンアッセンブリー | | 2.00 | 組 | 394,000 | 788,000 | |
| 3702 | 中間部スパンアッセンブリー | | 5.00 | 組 | 287,000 | 1,435,000 | |
| 3703 | ロープネットアッセンブリー | 4.0mスパン用 | 6.00 | 組 | 238,000 | 1,428,000 | |
| 3704 | 支柱基部アンカーアッセンブリー | | 7.00 | 組 | 17,500 | 122,500 | |
| 3705 | 山側・端部基部アンカーアッセンブリー | | 9.00 | 組 | 20,600 | 185,400 | |
| 7020 | 支柱設置工 | 柵工 2.15m | 7.00 | 本 | 45,259 | 316,813 | |
| 7021 | ネットパネル設置工 | 柵工 2.15m | 24.00 | m | 15,841 | 380,184 | |
| 7022 | 金網設置工 | 柵工 2.15m | 24.00 | m | 11,315 | 271,560 | |
| 7023 | 高さ調整モルタル打設工 | 柵工 2.15m | 0.11 | m3 | 479,247 | 52,717 | |
| 7024 | アンカー掘削工 | レッドグリル使用 | 28.80 | m | 16,056 | 462,412 | |
| 7025 | グラウト注入工 | レッドグリル使用 | 28.80 | m | 1,662 | 47,865 | |
| 3719 | セメント | 早強ポルトランド(小口) | 590.40 | kg | 29 | 17,121 | |
| 3720 | 混和剤 | 高性能減水剤 | 11.80 | ℓ | 635 | 7,493 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 頁 計 | | | | | | 5,515,065 | |
| 計 | | | | | | [5515065] | 5,515,000 |
| 割出単価 | | | | | | 229,791 | |
| (備考) | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手外) | 労務補正率(0%) | 週休2日補正係数(1.05) | | 1,333,951 | |
| | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手) | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 形成材料 | | | | 4,070,251 | |
| | 金額計の内 | 機械賃料 | 週休2日補正係数(1.04) | | | 23,184 | |

明 細 表

| 2 | 第2号雪崩防止柵工(32m) | 永豊(3505林班) | | | | | |
|-------|--------------------|--------------|----------------|----------------|---------|-----------------------|-----------|
| コードNo | (構造) | (森林管理署名) | (事務所名) | メインブロック | | サブブロック | |
| | | 後志森林管理署 | 本署 | 函館(豪) | 6 | 島牧村 (フモンナイ川~持田・資老・大平) | 105 |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 71 | [施 工 延 長] | | 32.00 | m | 0 | 0 | |
| 3701 | 端部スパンアッセンブリー | | 2.00 | 組 | 394,000 | 788,000 | |
| 3702 | 中間部スパンアッセンブリー | | 7.00 | 組 | 287,000 | 2,009,000 | |
| 3703 | ロープネットアッセンブリー | 4.0mスパン用 | 8.00 | 組 | 238,000 | 1,904,000 | |
| 3704 | 支柱基部アンカーアッセンブリー | | 9.00 | 組 | 17,500 | 157,500 | |
| 3705 | 山側・端部基部アンカーアッセンブリー | | 11.00 | 組 | 20,600 | 226,600 | |
| 7020 | 支柱設置工 | 柵工 2.15m | 9.00 | 本 | 45,259 | 407,331 | |
| 7021 | ネットパネル設置工 | 柵工 2.15m | 32.00 | m | 15,841 | 506,912 | |
| 7022 | 金網設置工 | 柵工 2.15m | 32.00 | m | 11,315 | 362,080 | |
| 7023 | 高さ調整モルタル打設工 | 柵工 2.15m | 0.14 | m3 | 479,247 | 67,094 | |
| 7024 | アンカー掘削工 | レッドグリル使用 | 36.00 | m | 16,056 | 578,016 | |
| 7025 | グラウト注入工 | レッドグリル使用 | 36.00 | m | 1,662 | 59,832 | |
| 3719 | セメント | 早強ポルトランド(小口) | 738.00 | kg | 29 | 21,402 | |
| 3720 | 混和剤 | 高性能減水剤 | 14.80 | ℓ | 635 | 9,398 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 頁 計 | | | | | | 7,097,165 | |
| 計 | | | | | | [7097165] | 7,097,000 |
| 割出単価 | | | | | | 221,781 | |
| (備考) | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手外) | 労務補正率(0%) | 週休2日補正係数(1.05) | | 1,730,339 | |
| | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手) | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 形成材料 | | | | 5,225,108 | |
| | 金額計の内 | 機械賃料 | 週休2日補正係数(1.04) | | | 28,980 | |

明 細 表

| 5 | 転石除去工 | 原歌(3498林班) | | | | | |
|-------|----------------|---------------|----------------|----------------|-------|-----------------------|-----------|
| コードNo | (構造) | (森林管理署名) | (事務所名) | メインブロック | | サブブロック | |
| | | 後志森林管理署 | 本署 | 函館(豪) | 6 | 島牧村 (フモンナイ川~持田・資老・大平) | 105 |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 79 | [施 工 数 量] | | 77.90 | m3 | 0 | 0 | |
| 4340 | 転石 人力破碎(山地治山B) | 空気圧縮機 5m3/min | 77.90 | m3 | 9,651 | 751,812 | |
| 7034 | 人肩運搬(山林砂防工) | 岩塊 平均片道距離20m | 77.90 | m3 | 4,423 | 344,551 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 頁 計 | | | | | | 1,096,363 | |
| 計 | | | | | | [1096363] | 1,096,000 |
| 割出単価 | | | | | | 14,069 | |
| (備考) | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手外) | 労務補正率(0%) | 週休2日補正係数(1.05) | | 1,057,727 | |
| | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手) | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 形成材料 | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 機械賃料 | 週休2日補正係数(1.04) | | | 12,386 | |

明 細 表

| 7 | 岩石工 | 江ノ島(3501林班) | | メインブロック | | サブブロック | |
|-------|-------------|--------------------|----------------|----------------|--------|--------------------------------------|-----------|
| コードNo | (構造) | (森林管理署名) | (事務所名) | | | | |
| | | 後志森林管理署 | 本署 | 函館(豪) | 6 | <small>島牧村 (フモンナイ川～持田・資老・大平)</small> | 105 |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 79 | [施 工 数 量] | | 84.40 | m3 | 0 | 0 | |
| 7036 | 岩石工 | 軟岩(Ⅱ) 空気圧縮機5m3/min | 84.40 | m3 | 13,195 | 1,113,658 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 頁 計 | | | | | | 1,113,658 | |
| 計 | | | | | | [1113658] | 1,113,000 |
| 割出単価 | | | | | | 13,187 | |
| (備考) | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手外) | 労務補正率(0%) | 週休2日補正係数(1.05) | | 1,056,097 | |
| | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手) | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 形成材料 | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 機械賃料 | 週休2日補正係数(1.04) | | | 18,484 | |

明 細 表

| 9 | 排土工 | 千走(3349林班) | | | | | |
|-------|-------------|--------------------------------------|--------|---------|-----|-----------------------|-------|
| コードNo | (構造) | (森林管理署名) | (事務所名) | メインブロック | | サブブロック | |
| | | 後志森林管理署 | 本署 | 函館(豪) | 6 | 島牧村 (フモンナイ川~持田・資老・大平) | |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 79 | [施 工 数 量] | | 20.00 | m3 | 0 | 0 | |
| 7043 | 排土工 | BH山0.8m3級 地山掘削 制限なし 山B 礫質土 障害なし | 20.00 | m3 | 400 | 8,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 頁 計 | | | | | | 8,000 | |
| 計 | | | | | | [8000] | 8,000 |
| 割出単価 | | | | | | 400 | |
| (備考) | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手外) | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 労務費(運転手・助手) 労務補正率(0%) 週休2日補正係数(1.05) | | | | 2,740 | |
| | 金額計の内 | 形成材料 | | | | 0 | |
| | 金額計の内 | 機械賃料 | | | | 0 | |

明 細 表

1# 永豊(3505林班) ▼

| 10 | 間接工事費 共通仮設費 | 支給品費・無償貸付機械評価額 | 処分費等・飛行経費 | 鋼桁・門扉工場原価・別途製作する鋼桁柱 | | | |
|------|-----------------|--|--------------------|---------------------|-------|-----------|-----|
| (構造) | T 直接工事費(+) | 16,431,000 | o 適用諸経費率 | 1 治山地すべり工事 | | | |
| | A 積上仮設費等(+) | 0 | a 原定率共通仮設費率(%) | 11.95 | | | |
| | S 対象額算定組込経費(+) | | b 施工地域補正係数 | 1.0 | | | |
| | H 対象額算定除外経費(-) | | c 週休2日補正係数 | 1.04 | | | |
| | P 定率仮設費算定対象額 | 16,431,000 | d 採用仮設費率 a * b * c | 12.43 | | | |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| | 小計 (A積み上げ仮設費) | | 0 | | | 0 | |
| 7044 | 敷鉄板運搬(永豊) | <small>輸送基地・島牧村(0.7km) 1604kg/枚 積込・取卸を含む</small> | 14.44 | t | 9,970 | 143,966 | |
| | 定率現場環境改善費 | (T + S) * 1.41 % | 1.00 | 式 | | 231,000 | |
| | 小計 (B積み上げ仮設費) | | 374966 | | | 374,000 | |
| | 定率共通仮設費 | P * 12.43 % | 1.00 | 式 | | 2,042,000 | |
| | 計 | | | | | 2,416,000 | |
| (備考) | (参考)金額計の内労務費の金額 | | | 0 %割増 | | 0 | |

明 細 表

2# 原歌 (3498林班) ▼

| 11 | 間接工事費 共通仮設費 | 支給品費・無償貸付機械評価額 | 処分費等・飛行経費 | 解析・門扉工場原価・別途製作する機掛柱 | | | |
|------|-----------------|---|--------------------|---------------------|-------|------------|-----|
| (構造) | T 直接工事費(+) | 8,297,000 | o 適用諸経费率 | | | 1 治山地すべり工事 | |
| | A 積上仮設費等(+) | 0 | a 原定率共通仮設费率(%) | | 14.06 | | |
| | S 対象額算定組込経費(+) | | b 施工地域補正係数 | | 1.0 | | |
| | H 対象額算定除外経費(-) | | c 週休2日補正係数 | | 1.04 | | |
| | P 定率仮設費算定対象額 | 8,297,000 | d 採用仮設费率 a * b * c | | 14.62 | | |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| | 小計 (A積み上げ仮設費) | | 0 | | | 0 | |
| 7045 | 敷鉄板運搬(原歌) | <small>輸送基地・島牧村(7.0km) 802kg/枚 積込・取卸を含む</small> | 12.03 | t | 9,970 | 119,939 | |
| | 定率現場環境改善費 | (T + S) * 1.62 % | 1.00 | 式 | | 134,000 | |
| | 小計 (B積み上げ仮設費) | | 253939 | | | 253,000 | |
| | 定率共通仮設費 | P * 14.62 % | 1.00 | 式 | | 1,213,000 | |
| | 計 | | | | | 1,466,000 | |
| (備考) | (参考)金額計の内労務費の金額 | | | 0 %割増 | | 0 | |

明 細 表

3# 江ノ島 (3501林班) ▼

| 12 | 間接工事費 共通仮設費 | 支給品費・無償貸付機械評価額 | 処分費等・飛行経費 | 燃料・門扉工場原価・別途製作する機材柱 | | | |
|------|-----------------|--|--------------------|---------------------|------------|---------|-----|
| (構造) | T 直接工事費(+) | 2,771,000 | o 適用諸経費率 | | 1 治山地すべり工事 | | |
| | A 積上仮設費等(+) | 0 | a 原定率共通仮設費率(%) | 15.19 | | | |
| | S 対象額算定組込経費(+) | | b 施工地域補正係数 | 1.0 | | | |
| | H 対象額算定除外経費(-) | | c 週休2日補正係数 | 1.04 | | | |
| | P 定率仮設費算定対象額 | 2,771,000 | d 採用仮設費率 a * b * c | 15.80 | | | |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| | 小計 (A積み上げ仮設費) | | 0 | | | 0 | |
| 7046 | 敷鉄板運搬(江ノ島) | <small>輸送基地・島牧村(2.9km) 1604kg/枚 積込・取卸を含む</small> | 16.04 | t | 9,970 | 159,918 | |
| | 定率現場環境改善費 | (T + S) * 2.02 % | 1.00 | 式 | | 55,000 | |
| | 小計 (B積み上げ仮設費) | | 214918 | | | 214,000 | |
| | 定率共通仮設費 | P * 15.8 % | 1.00 | 式 | | 437,000 | |
| | 計 | | | | | 651,000 | |
| (備考) | (参考)金額計の内労務費の金額 | | | 0 %割増 | | 0 | |

明 細 表

4# 千走 (3349林班) ▼

| 13 | 間接工事費 共通仮設費 | 支給品費・無償貸付機械評価額 | 処分費等・飛行経費 | 解析・門扉工場原価・別途製作する機掛柱 | | | |
|------|-----------------|--------------------|----------------------|---------------------|-----|-------|-----|
| (構造) | T 直接工事費(+) | 8,000 | o 適用諸経費率 | 1 治山地すべり工事 | | | |
| | A 積上仮設費等(+) | 0 | a 原定率共通仮設費率(%) | 15.19 | | | |
| | S 対象額算定組込経費(+) | | b 施工地域補正係数 | 1.0 | | | |
| | H 対象額算定除外経費(-) | | c 週休2日補正係数 | 1.04 | | | |
| | P 定率仮設費算定対象額 | 8,000 | d 採用仮設費率 $a * b * c$ | 15.80 | | | |
| 単価No | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| | 小計 (A積み上げ仮設費) | 0 | | | | 0 | |
| | 定率現場環境改善費 | $(T + S) * 6.55\%$ | 1.00 | 式 | | 0 | |
| | 小計 (B積み上げ仮設費) | 0 | | | | 0 | |
| | 定率共通仮設費 | $P * 15.8\%$ | 1.00 | 式 | | 1,000 | |
| | 計 | | | | | 1,000 | |
| (備考) | (参考)金額計の内労務費の金額 | | | 0 %割増 | | 0 | |